2020/6/24 文化和旅游部 中央文明办关于印发《2020年文化和旅游志愿服务工作方案》的通知

http://zwgk.mct.gov.cn/auto255/202006/t20200623_872792.html?keywords= 1/1

首页 公开规定 公开指南 公开目录 行政许可项目公示 年度综述 公开年报

文化和旅游部 中央文明办关于印发《2020年文化和旅游志愿服务
工作方案》的通知

各省、自治区、直辖市文化和旅游厅（局）、文明办，新疆生产建设兵团文化体育广电和旅游局、文明办，本部各相关直属单位：

　　现将《2020年文化和旅游志愿服务工作方案》印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

　　附件：2020年文化和旅游志愿服务工作方案

　　文化和旅游部  中央文明办

　　2020年6月15日

索 引 号:000014348/2020-00049 分类: 公共文化 ; 通知

发布机构: 公共服务司 发文日期: 2020年06月15日

名　　称: 文化和旅游部 中央文明办关于印发《2020年文化和旅游志愿服务工作方

案》的通知
时间有效性:

文　　号: 文旅公共发〔2020〕31号 主 题 词:

http://www.mct.gov.cn/
http://zwgk.mct.gov.cn/?classInfoId=gkgd
http://zwgk.mct.gov.cn/?classInfoId=gkzn
http://zwgk.mct.gov.cn/
http://zwgk.mct.gov.cn/?classInfoId=31
http://zwgk.mct.gov.cn/?classInfoId=ndzs
http://zwgk.mct.gov.cn/?classInfoId=gknb
http://zwgk.mct.gov.cn/auto255/202006/W020200623554935862219.doc